附件
2022年度建设工程招标代理机构从业人员专项培训
 报名回执表
单位名称：                            
联系人：               联系电话：                     邮箱：
	序号
	姓名
	联系方式
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	4
	
	

	5
	
	

	6
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	9
	
	

	10
	
	

	……
	
	


备注：
1.现场交费的请详细填写报名回执表信息，携带一份至交费现场。 
2.准确填写联系人手机号，便于后期接收通知。
3.如报名人数较多，请于表格后自行添加。
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